
件名：滞納警告 ⽔道料⾦の未払いにご注意ください 

 

拝啓 お客様へ  

この度は、東京⽔道局よりご連絡申し上げます。お客様のアカウントには、未払

いの⽔道料⾦がございますことを確認いたしました。サービスの中断を避ける

ため、速やかにご対応いただけますようお願い申し上げます。  

お支払い方法につきましては、以下のリンクからオンラインでの支払いが可能

です。また、添付の支払いガイドに従って、他の支払い方法を選択することもで

きます。  

 

支払いリンクまたはガイド  

 

もし、何かご不明な点やお困りのことがございましたら、お気軽にお問い合わせ

ください。また、よくあるご質問については、以下のリンクからご確認いただけ

ます。  

 

お問合せ | 東京都⽔道局 (tokyo.lg.jp)  

常见问题解答 | 东京都自来⽔局 (tokyo.lg.jp)  

 

何かご不明な点やお困りのことがありましたら、お気軽にお問い合わせくださ

い。  

引き続き、東京都⽔道局をご利用いただき、誠にありがとうございます。  

敬具  

 

東京都 ⽔道局︓〒163-8001 東京都新宿区⻄新宿 2-8-1  

Copyright © Bureau of Waterworks Tokyo Metropolitan Government. All 

Rights Reserved. 


